АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ЗОЛОТУХИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2019г. № 67
  п.Золотухино

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Об утверждении проекта межевания территории «Среднеэтажная жилая застройка» по адресу: Курская область, Золотухинский район, п. Золотухино, ул. Фрунзе

	В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «поселок Золотухино» Золотухинского района Курской области, Администрация поселка Золотухино Постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить документацию по проекту межевания территории «Среднеэтажная жилая застройка» по адресу: Курская область, Золотухинский район, п. Золотухино, ул. Фрунзе», согласно приложению.
2. Настоящее постановление по проекту межевания территории и утвержденную документацию разместить на официальном сайте Администрации поселка Золотухино в сети Интернет по адресу: www.золотухино.рф.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселка Золотухино                     		Н.И.Епишев.